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Focizott-e már valaha? 

TÁNCZOS RITA 
munkanélküli mérnök: 
- Nem, és nézni sem szeretem a 
magyar focit. A külföldi csapa-
tokat azonban szeretem, mert 
esemény- és akciódús a játék, 
dinamikusabbak a játékosok a 
pályán, mint a magyarok. Ko-
rábban én is kipróbáltam a lab-
darúgást, de rájöttem, hogy te-
hetségtelen vagyok hozzá. Ro-
naldinho a kedvenc játékosom, 
mert ügyes és aranyos. 

MIKLÓS LINDA 
eladó: 
- Nem próbáltam még, és nézni 
sem nagyon szeretem. Bár 
egy-két külföldi csapat játéka tet-
szik. A Real Madrid a kedven-
cem, a focisták közül pedig Dávid 
Beckham, mert jó csapatjátékos-
nak tartom. Mivel a családban 
csak lányok vannak, mi nemigen 
fociztunk otthon. Atletizáltam: 
súlylökés és diszkoszvetés volt a 
sportágam az iskolában. 

URACS DORKA 
óvodás: 
- Igen, fociztam már. Nagyon 
szeretek futni, és most is foci-
zok egy csapatban. Csatárt ját-
szom. Azért szeretem a labda-
rúgást, mert sokat lehet közben 
szaladni. A Milán a kedvenc 
csapatom, apával együtt szok-
tuk nézni a tévében a meccse-
ket. Később is szeretnék sokat 
sportolni, jövőre elsős leszek 
egy sportiskolában. 

VOROS GABRIELLA 
régész: 
- Szervezett keretek között so-
ha. De gyerekkoromban a ta-
nyasi iskolában az egyik leg-
fontosabb játékeszköz volt a 
labda. Öriási csatákat vívtunk, 
és a lányok is beállhattak a fi-
úk közé. Aztán a városi iskolá-
ban már nem volt divat a női 
foci, ott csak drukkolni jártunk 
a meccsekre. Mostanra sajnos 
eltávolodtam ettől a sporttól. 

S M S -
. . . I S Z Á M U N K : 

ORVOSI ÜGYELETEK 
SZAKELLÁTÁSI ÜGYELET SZTE 
Szent-Györgyi Albert Klinikai 
Központ: baleseti sebészet, fel-
nőtt: traumatológiai klinika (Sem-
melweis u. 6 . ) Járó betegek: 
traumatológiai szakrendelése, 7 - 1 9 
óráig (Tisza L. krt. 97.) Sebészet, 
nem baleseti: sebészeti klinika B 
részlege (Kálvária sgt. 57.) Urológia: 
sürgősségi betegellátó osztály (Kál-
vária sgt. 57.). Sürgősségi beteg-
ellátás, felnőtt: sürgősségi beteg-
ellátó osztály, m indennap 0 - 2 4 
óráig (Kálvária sgt. 57.) Baleseti se-
bészeti, gyermek: traumatológiai 
klinika (Semmelweis u. 6. ) . Sze-
mészet: szemészeti klinika (Korányi 
fasor 10-11.). FELNŐIT KÖZPONTI 
SÜRGŐSSÉGI ORVOSI ÜGYELET: hé t -
köznap 16-tól reggel 7.30-ig: Kos-
suth Lajos sgt. 15-17. Tel.: 
62/474-374 vagy 104. GYERMEK-
GYÓGYÁSZATI KÖZPONTI ÜGYELET: 
hétköznap 16-tól másnap reggel 
7.30-ig, Kossuth Lajos sgt. 15-17. 
(Szilágyi u. felől). Tel.: 62/474-374 
vagy 104. S. 0. S. LELKISE-
GÉLY-SZOLGÁ-LAT: megyeszerte i n -
gyenes: 06-80/820-111, Vásárhelyen 
16 -02 óráig: 62/249-529, Makón 
16 -02 óráig: 62/212-515. GYÓGY-
SZERTÁR: Gyógyszertér Szeged Pla-
za, 22-től reggel 8 - i g , tel . : 
62 /559-992 . 

El a kezekkel a kegyeleti helytől! 
Minden, hősi halottaink iránt kegyeletet érző 
embert megbotránkoztatott az a hír, hogy a Sze-
gedi Hidományegyetem Állam- és Jogtudományi 
Kar épülete előtti parkot átalakítják, s a huszár-
szobrot is elmozdítják jelenlegi helyéről! 

A szobor Gách István és Turáni Kovács Imre al-
kotása 1943-ból: „a magyar királyi szegedi 3. hon-
véd huszárezred és a magyar királyi 3. népfelkelő 
huszárosztály dicső halottainak emlékére". 

A márványlapokon a háborúban elesett tisz-
tek, altisztek és a legénység hősi halottainak ne-
vei olvashatók. Álljunk meg itt néha, olvassuk 
nevüket, és emlékezzünk! Még egy imát is el-
mondhatunk érettük. 

A szobor és a park tehát nemcsak egy szobor, 
és nemcsak egy park, hanem a kegyelet tárgyi 
emléke és helye! Nem rakosgathatjuk ide-oda, 
nem rombolhatjuk. A nevükkel jelképesen ott 

lévő hősi halottak álmát ne zavarjuk! Háború-
ban haltak - békességben nyugodjanak! Ne 
sértsük kegyeletüket semmiféle rekonstrukció 
és profit érdekében! 

Ne bántsuk a szobrot övező, ültetett piros rózsá-
kat sem, mert a csatatéren elesett huszár hősi ha-
lottak kiontott vérét jelképezik. Így nézzünk 
a pirosan nyüó rózsákra is! Vajon megérti-e a ter-
vező és a városvezetés, hogy amit tervezett, illetve 
amit jóváhagyott, az egy kegyeletsértő cselekedet 
hősi halottaink iránt?! Tisztelettel és jó szándékkal 
kérem az illetékeseket, lássák be, hogy kegyelet-
sértően tévedtek! Kérjenek bocsánatot! A bűnbá-
nó, őszinte bocsánatkérés emberi erény, a gőgös 
„csak azért is" pedig gyarló magatartás! 

El a kezekkel a kegyeleti helytől! 
Dr. Nagy Péter, 
a Szegedi Közéleti Kávéház törzstagja 

ÁLLATORVOSI ÜGYELETEK 
SZEGEDEN ÉS KÖRNYÉKÉN, 
KISÁLLATÜGYELET: pénteken 20 
órától hétfő reggel 6 - i g , hé tköz -
nap 20 órától másnap reggel 6 - i g 
március 7 - 8 - á i g : dr. Domán Gá-
bor, Szeged, Göndör sor 23/B. 
Tel.: 0 6 - 3 0 / 6 3 6 - 5 2 1 4 . Pénteken 
18 órától hétfőn reggel 6 - i g Sze-
ged város teljes közigazgatási t e -
rületén és Algyőn, március 
7 - 8 - á i g : dr. Farkas Attila, Szeged, 
Negyvennyolcas u . 12. Tel.: 
62/311-650 és 06 -30 /972 -3016 . 

DOMASZÉK, RÖSZKE, MÓRAHA-
LOM, ZÁKÁNYSZÉK: március 
7 - 8 - á i g : dr. Perényi János, Sze-
ged, Zárda u. 21. Tel.: 62/322-050. 
BAKS, CSENGELE, DÓC, KISTELEK, 
PUSZTASZER, ÓPUSZTASZER, BA-
LÁSTYA, SÁNDORFALVA, SZATY-
MAZ: március 7 - 8 - á i g : dr. Kunstár 
Pál, Kistelek, Tömörkény u. 10. 
Tel.: 62/597-032 és 
0 6 - 3 0 / 4 8 8 - 0 2 6 7 . ÁSOTTHALOM, 
ÖTTÖMÖS, PUSZTAMÉRGES, RÚ-
ZSA: március 7 - 8 - á i g : dr. Hursán 

Mihály, Forráskút, Csongrádi u. 10. 
Tel.: 0 6 - 3 0 / 9 9 8 - 6 1 3 9 . BORDÁNY, 
FORRÁSKÚT, ÜLLÉS, ZSOMBÓ: 
március 7 - 8 - á i g : dr. Hursán M i -
hály, Forráskút, Csongrádi u. 10. 
Tel.: 0 6 - 3 0 / 9 9 8 - 6 1 3 9 . DESZK, 
KLÁRAFALVA, KÜBEKHÁZA, SZŐ-
REG, TISZASZIGET, ÚJSZENTIVÁN: 
március 7 - 8 - á i g : dr. Tóth Tamás, 
Szeged, Thököly u. 10/B. Tel.: 
06 -30 /958 -3913 . 
Az állatorvos kiszállításáról a hívó 
fél köteles gondoskodni. 

I N T E R N E T C I M U N K : 
www.kapcsolatokadelmagyar.hu 

NAPI REJTVENY • FUKARSAG ES EHEZES 
Rejtvényünk vízszintes 1. és füg-
gőleges 29. számú sorában a f u -
karság veszélyére hívja fel a f i -
gyelmet Feleki László. 
VÍZSZINTES: 1. A megfejtés első so-
ra. Zárt betűk: M, M, A. 11. Aprító 
eszközzel zúz szét. 12. Gyakori ro-
mán férfinév. 13. Nagy testű ál lata. 
14. Gabonakévékből "rakott jókora 
ha lmaz . 16. Kuzma Kuzmics he lye-
sel. 17. Arab f iúnév. 18. Üdvözlet 
kurtán. 19. Hivatalos okmány. 22. 
A Fiat egyik t ípusa. 24. Kemény 
fellépéssel. 26. Madárkirály. 27. 
Vénusz-szobor lelőhelye. 28. Kaja 
n é m á n ! 29. NDK-beli motorkerék-
pár. 30. Erővel mozgat. 31. Haj lat . 
33. Újrafogalmazok. 36. Készlet. 
38. A szépfiú (Julién . . . ) . 39. Szelíd 
vad. 40 . Táncot lejt. 42. A távo lab -
bi helyen levő. 4 4 . . . . van; m e g -
unta a dolgot. 

Függőleges: 1. Rangjelző szócs-
ka. 2. Felfüggesztett. 3. Osztrák 
énekes (Jürgens). 4 . Kutyulás. 5. 
Feleségjelölt. 6 . Tetejére. 7. I z -
raeli légitársaság. 8 . Bizony n é -
piesen. 9 . Nyoma veszett . 10. 
I jedtek. 15. Primitív hangszert 
fú j . 16. Pinceszag. 17. Elemi ré-
szecskék. 20. Olaszország b e t ű j e -
le. 21. Az argon kémia i j e l e . 23. 
Nyelés u tán érzett a r o m a . 25. 
Orosz teherau tó . 29. A megfejtés 
második sora. Zárt betűk: K, A. 
30. Megye. 32. Érmék fe lület i d í -
szítése. 34. Kipusztító. 35. M a d r i -
di fu tba l l k lub . 36. Kenyeret vág. 
37. Afrikai ország. 39. Személyes 
névmás. 41. Poliet i lén röv iden. 
43. Börtönsziget. 45 . Lantán. 
Előző rejtvényünk megfejtése: 
Magas állás, magas fizetés, magas 
vérnyomás. 
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CSOROG A TELEFON 
Kedves Olvasóink! Közérdekű problémáikat, ta-
pasztalataikat ma Farkas Judit újságíróval oszt-
hatják meg. Az ügyeletes újságíró hétfőtől pén-
tekig 9 és 16 óra között hívható a 
06-30/218-1111-es mobiltelefonszámon. E-mailt a 
kapcsolatok@delmagyar.hu címre küldhetnek. 
SMS-számunk: 06-30/303-0921. Ha nem kapott 
újságot, hívja a 62/567-864-et, vagy jelezze a 
terjesztes@delmagyar.hu e-mail címen! 

A MINISZTERELNÖK SZEGEDEN 
Olvasónk a 30/293-3767-es 
számról azt kérdezi: milyen jo-
gon tiltja meg az ellenzék 
Gyurcsány Ferencnek, hogy 
Szegedre látogasson? A balol-
dali pártok sem szólnak bele 
abba, hogy Orbán Viktor me-
lyik városokba megy el, és ott 
miket mond. Az ellenzék azt is 
sérelmezi, hogy Botka László 
és Újhelyi István kiáll Gyur-
csány mellett - az ellenzéki 
párt tagjai nem ugyanezt teszik 
a pártelnökükkel? Lehet, hogy 
Botka László nem szólalt fel a 
parlamentben, de Szeged fejlő-
dik, virágzik. Az ellenzék vi-
szont szinte minden alkalom-
mal kivonul a parlamentből -
ők erre tettek esküt? 

EGYHÁZI TARIFÁK 
Magas tarifák címmel jelent 
meg olvasónk hozzászólása 
március 4-én a Csörögben. 
A 30/263-0150-es számról tele-
fonáló azt mondta: felháborító, 
hogy Mórahalmon a házszente-
lés 2500 forintba kerül. Erre 
reagált Joó Balázs mórahalmi 
plébános. Mint mondta: a tele-
fonáló téves tájékoztatást 
adott, ugyanis sehol, így Móra-
halmon sem kell a házszentelé-
sért fizetni. Helyi szokás, hogy 
a hívek ekkor fizetik be az 
egész éves egyházközségi hoz-
zájárulást, aki ezt nem tudja 
megtenni, év végéig beviheti a 
plébániahivatalba, vagy ha 
anyagi helyzetük ezt nem teszi 
lehetővé, méltányossági ala-
pon kevesebbet is fizethetnek. 
Az esketés és a temetés költsé-
ge a katolikus egyházban egy-
séges, ezen változtatni helyi 
szinten nem lehet. 

TÁVHŐDÍJ 
Nagy Miklós nem érti, hogy 
Szegeden miért emelték a táv-
hőszolgáltatás díját, amikor a 
gáz ára csökken. A Reök előtti 
tér átrendezésével kapcsolat-
ban azt mondta: a városköz-
pontok egyes részeinek átala-
kításakor a város vezetése ne 
kompromisszumok nélkül 
döntsön. A tér rendezésére 
szánt pénznek szerinte lenne 

MEGJÖTTÜNK 
SZEGED 
LEE VIVIEN 
Március 3., 8 óra 38 perc, 3050 g. Sz.: 
Bán Éva és Lee Kwang Bin (Szeged). 
DOBAI HENRIETTA KINGA 
Március 3., 12 óra, 4140 g. Sz.: 
Szekeres Anita és Dobai Imre (Üllés). 
MÁK CSENGE 
Március 3. , 13 óra, 2630 g. Sz.: 
Dénes Szidónia Éva és Mák László 
(Battonya). 
IFKOVICS VIKTOR 
Március 3. , 13 óra 45 perc, 4250 g. 
Sz.: Kovács Katalin Judit és Ifkovics 
Róbert (Szeged). 
NAGY ESZTER 
Március 4 . , 14 óra 35 perc, 3410 g. 
Sz.: Takács Andrea és dr. Nagy 
Norbert (Szeged). 
NAGY REGINA 
Március 4 . , 10 óra 25 perc, 3770 g. 
Sz.: Zsemberi Eszter és Nagy Miklós 
(Szeged). 
KŐVÁGÓ ÁRON 
Március 5. , 0 óra 15 perc, 3610 g. 
Sz.: Tóth Krisztina és Kővágó Gergő 
(Szeged). 
ONCSÓ VIKTÓRIA ÉVA 
Március 5. , 5 óra 45 perc, 3230 g. 
Sz.: Veres Éva és Oncsó Krisztián 
(Szeged). 

jobb helye is: Tarjánban példá-
ul a felújítás után elmaradt az 
utak rendbetétele, ebből a 
pénzből ezt is lehetne pótolni. 

SEGÍTŐKÉSZ ORVOSOK 
Barát Mária Szegedről köszöni 
dr. Rattay Katalinnak, dr. Bíró 
Évának és dr. Gáspár Máriának 
a segítőkészséget és a megér-
tést. A Rehab Tisza Kft. dolgo-
zóinak szintén köszönetet 
mondott jó munkájukért és 
kedves hozzáállásukért. 

GYURCSÁNY UTCA 
Vass László Szegedről azzal az 
ötlettel kereste meg Csörög ro-
vatunkat: nevezzék el a Kálvá-
ria térről nyíló egykori Kisdo-
bos utcát Gyurcsány Ferencről! 
Az alig 80-100 méter hosszú ut-
ca nevét a 2006-os térképen 
már nem jelölték, így van egy 
üres utca. Olvasónk úgy véli, 
mivel Gyurcsány volt kisdobos, 
úttörő, KISZ-titkár és párttag is, 
továbbvinné a „szellemiséget". 

ELVESZETT KUTYUS 
Két napja elveszett egy szürke, 
huslcy külsejű, 4 éves szuka Új-
szegeden, a Marostői utca sar-
káról. Gazdája, egy idős hölgy 
nagyon várja vissza. A becsü-
letes megtaláló jutalom ellené-
ben hívja a 30/361-9782-es szá-
mot! 

KORLÁTOZÁS 
Aradi Vilmosné Béketelepröl 
panaszolta: korábban a Hosszú 
utca végig sáros volt, alig lehe-
tett rajta végigmenni. Ám mió-
ta helyrehozták, megjelent a 30 
kilométeres sebességkorlátozó 
tábla mellett a tiltás is: csak 
célforgalom! Olvasónk úgy vé-
li, ennyi erővel ő is lezárhatná 
azt az utcát, ahol lakik! 

NEM ÉRTENEK EGYET 
Március 4-én járt a miniszterel-
nök Szegeden, az IH-ban. A 
konferencián egy nyugdíjas 
férfi azt mondta, lemondanak 
a 13. havi nyugdíjról, egy má-
sik pedig az ingyenes utazásról 
is lemondana. Olvasónk el-
mondta: a nyugdíjas társada-
lom ezzel nem ért egyet! 

PÖLTL MÍRA SZONJA 
Március 1., 23 óra 21 perc, 2960 g. 
Sz.: Deák Krisztina és Pöltl Krisztián 
(Szeged). 

VÁSÁRHELY _ _ _ _ _ 
KATONA KINGA 
Március 4 . , 21 óra 50 perc, 3000 g. 
Sz.: Fodor Anikó és Katona Csaba 
(Vásárhely). 
DÓMJÁN BOGLÁRKA ZSÓFIA 
Március 3., 16 óra 25 perc, 2720 g. 

Sz.: Nagy Ibolya és Dómján Róbert 
(Vásárhely). 

SZENTES 
TÓTH ANDRÁS 
Március 3. , 9 óra 25 perc, 3640 g. 
Sz.: Horváth-Varga Anikó és Tóth 
János (Csongrád). 
MOLNÁR ÁKOS SÁNDOR 
Március 3. , 9 óra 55 perc, 2630 g és 
MOLNÁR ÁDÁM PÁL 
Március 3. , 9 óra 56 perc, 2550 g. 
Az ikrek szülei: Makai Melinda és 
Molnár Ákos (Nagymágocs). 
RADICS TAMÁS 
Március 3. , 11 óra 13 perc, 3630 g. 
Sz.: Korom Kornélia és Radics 
Tamás (Csongrád). 
Gratulálunk! 
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